
 

 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 06 березня 2024 р. Чернігів № 128 

 

Про утворення Робочої групи з питань 

реалізації прав на житло окремих  

категорій внутрішньо переміщених  

осіб та осіб, які виїхали з території  

України внаслідок збройної агресії рф  

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та 

Положення про Координаційний центр підтримки цивільного населення при 

обласній військовій адміністрації, затвердженого розпорядженням начальника 

обласної військової адміністрації від 31.05.2023 № 319 «Про створення 

Координаційного центру підтримки цивільного населення при обласній 

військовій адміністрації»,  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Утворити Робочу групу з питань реалізації прав на житло окремих 

категорій внутрішньо переміщених осіб та осіб, які виїхали з території України 

внаслідок збройної агресії рф (далі – Робоча група).  

2. Затвердити склад Робочої групи згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник                           В'ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


